

## Resultado por Fornecedor



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
Centro Federal de Educação Tecnológica Celso Suckow da Fonseca

Pregão Nº 00040/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

### RESULTADO POR FORNECEDOR

#### 33.633.305/0001-90 - SUNSHINE ARTES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	6	R\$ 180,0000	R\$ 76,0000	R\$ 456,0000

**Marca:** Sunshine Artes

**Fabricante:** Sunshine Artes

**Modelo / Versão:** Faixa para divulgação de eventos

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Faixa para divulgação de eventos, confeccionada em lona fosca, espessura 440G, impressão em cores, com acabamento em ilhós, medindo 3,00m x 0,80cm.

2	<u>Faixa divulgação de eventos</u>	Unidade	200	R\$ 45,0000	R\$ 25,5000	R\$ 5.100,0000
---	------------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** Sunshine Artes

**Fabricante:** Sunshine Artes

**Modelo / Versão:** Faixa para divulgação de eventos

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Banner para evento confeccionado em lona fosca, espessura 440G, impressão em cores, com acabamento em bastão, medindo 0,80cm x 1,00m.

**Total do Fornecedor: R\$ 5.556,0000**

#### 33.948.013/0001-46 - ELO CRIACOES TEXTIL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>Camisa masculina</u>	Unidade	300	R\$ 19,7000	R\$ 18,7100	R\$ 5.613,0000

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIO

**Modelo / Versão:** PROPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confeccção de camisas para evento, com as seguintes especificações: camisa em malha 30.1, corpo da camisa todo branco, com manga raglan , gola sanfonada comum, com desenho (estampa) , frente e costas. Estampa em 04 (quatro) cores, frente e costas, no tamanho: GG. Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 30 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 120 DIAS Amostra: APÓS SOLICITAÇÃO Garantia: Conforme edital

4	<u>Camisa masculina</u>	Unidade	600	R\$ 19,7000	R\$ 18,7100	R\$ 11.226,0000
---	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIO

**Modelo / Versão:** PROPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confeccção de camisas para evento, com as seguintes especificações: camisa em malha 30.1, corpo da camisa todo branco, com manga raglan , gola sanfonada comum), com desenho (estampa) , frente e costas. Estampa em 04 (quatro) cores, frente e costas, no tamanho: G. Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 30 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 120 DIAS Amostra: APÓS SOLICITAÇÃO Garantia: Conforme edital

5	<u>Camisa masculina</u>	Unidade	900	R\$ 19,7000	R\$ 18,7200	R\$ 16.848,0000
---	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIO

**Modelo / Versão:** PROPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confeccção de camisas para evento, com as seguintes especificações: camisa em malha 30.1, corpo da camisa todo branco, com manga raglan , gola sanfonada comum, com desenho (estampa) , frente e costas. Estampa em 04 (quatro) cores, frente e costas, no tamanho: M. Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 30 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 120 DIAS Amostra: APÓS SOLICITAÇÃO Garantia: Conforme edital

6	<u>Camisa masculina</u>	Unidade	200	R\$ 19,7000	R\$ 18,7200	R\$ 3.744,0000
---	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

**Marca:** PROPRIA

**Fabricante:** PROPRIO

**Modelo / Versão:** PROPRIO

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Confeccção de camisas para evento, com as seguintes especificações: camisa em malha 30.1, corpo da camisa todo branco, com manga raglan , gola sanfonada comum, com desenho (estampa) , frente e costas. Estampa em 04 (quatro) cores, frente e costas, no tamanho: P. Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 30 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 120 DIAS Amostra: APÓS SOLICITAÇÃO Garantia: Conforme edital

8	<u>Confeccção sacolas</u>	UNIDADE	3000	R\$ 12,4000	R\$ 8,8800	R\$ 26.640,0000
---	---------------------------	---------	------	-------------	------------	-----------------

**Marca:**

**Fabricante:**

**Modelo / Versão:**

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "Confeccção de sacolas para evento, com as seguintes especificações: Sacola em tecido, ecológica, em algodão, para evento, no tamanho 42cm x 36cm, com abertura horizontal, na parte superior, com alças de tecido, com identificação da Logomarca CEFET/RJ + texto informado, impressão em uma única cor (AZUL)." Marca: PRÓPRIA Modelo: PRÓPRIO Entrega: 30 DIAS Pagamento: 30 DIAS Validade da proposta: 120 DIAS Amostra: APÓS SOLICITAÇÃO Garantia: Conforme edital

**Total do Fornecedor: R\$ 64.071,0000**

#### 45.802.500/0001-85 - BH BRINDES E SERVICOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
7	<u>Caneta esferográfica</u>	Unidade	2000	R\$ 1,9000	R\$ 1,7200	R\$ 3.440,0000

**Marca:** HB

**Fabricante:** CHINA

**Modelo / Versão:** HB

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** evento, com as seguintes especificações: material do corpo da caneta confeccionado em plástico resistente, na cor azul transparente, ponta metálica com acionamento através de clic e prendedor lateral, localizados na parte superior, sendo ambos na cor prata, impressão do logotipo CEFET/RJ e do site (www.cefet-rj.br) na cor cinza grafite, cor da tinta da caneta: azul.

**Total do Fornecedor: R\$ 3.440,0000**

**Valor Global da Ata: R\$ 73.067,0000**

(\*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar